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3. Otras disposiciones

CONseJeríA de AgriCulturA, PesCA y MediO AMBieNte

Resolución de 5 de junio de 2013, de la Dirección General de espacios naturales y Participación 
ciudadana, por la que se aprueba el deslinde de la vía pecuaria que se cita, en el término municipal de 
Montellano (sevilla).

expte. VP @ 2630/2010.

Visto el expediente de deslinde de la vía pecuaria «cordel del término de el coronil a coripe», Tramo ii, 
desde la cañada Real de Ronda o de Montellano a Puerto serrano hasta el cordel de los Recoveros, en el 
término municipal de Montellano, instruido por la extinta Delegación Provincial de Medio Ambiente en sevilla, se 
desprenden los siguientes

AnTeceDenTes De HecHo

Primero. la vía pecuaria antes citada, ubicada en el término municipal de Montellano, fue clasificada por 
orden Ministerial de 9 de febrero de 1960, publicada en el Boletín oficial del estado núm. 38, de 13 de febrero 
de 1960. 

segundo. Mediante Resolución de la Viceconsejería de Medio Ambiente, de fecha 9 de marzo de 2011, 
se acordó el inicio del procedimiento de deslinde de la vía pecuaria «cordel del término de el coronil a coripe», 
en el Tramo ii, desde la cañada Real de Ronda o de Montellano a Puerto serrano hasta el cordel de los 
Recoveros, en el término municipal de Montellano, provincia de sevilla. 

la citada vía pecuaria forma parte del corredor Verde del Río Guadaíra: Tramo de Morón de la Frontera 
y Montellano con la Vía Verde de la sierra. 

Tercero. los trabajos materiales, previamente anunciados mediante los avisos y comunicaciones 
reglamentarias y publicado en los Boletín oficial de la Provincia de sevilla número 185, de fecha 11 de agosto de 
2011, se iniciaron el día 27 de septiembre de 2011.

cuarto. Redactada la Proposición de Deslinde, esta se somete a exposición pública, previamente 
anunciada en el Boletín oficial de la Provincia de sevilla número 134, de fecha 11 de junio de 2012.

Quinto. Mediante Resolución de la Dirección General de espacios naturales y Participación ciudadana, 
de fecha 23 de julio de 2012, se acuerda la ampliación del plazo fijado para dictar la resolución del procedimiento 
de deslinde de la vía pecuaria «cordel del término de el coronil a coripe».

sexto. el Gabinete Jurídico de la Junta de Andalucía emitió el preceptivo informe con fecha 13 de 
mayo de 2013, en el que se constata que el expediente administrativo se ha instruido de conformidad con el 
procedimiento legalmente establecido y que el deslinde se basa en el Proyecto de clasificación, aprobado por 
orden Ministerial de 9 de febrero de 1960.

A la vista de tales antecedentes son de aplicación los siguientes

FunDAMenTos De DeRecHo

Primero. compete a esta Dirección General de espacios naturales y Participación ciudadana la 
resolución del presente procedimiento de deslinde, en virtud de lo preceptuado en el Decreto 151/2012, de 5 de 
junio, por el que se establece la estructura orgánica de la consejería de Agricultura, Pesca y Medio Ambiente, 
y en el artículo 21 del Reglamento de Vías Pecuarias de la comunidad Autónoma de Andalucía, aprobado por el 
Decreto 155/1998, de 21 de julio, por el que se aprueba. 

segundo. Al presente acto administrativo le es de aplicación lo regulado en la ley 3/1995, de 23 
de marzo, de Vías Pecuarias; el Decreto 155/1998, de 21 de julio, antes citado; la ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo común, y 
demás legislación aplicable al caso.00
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Tercero. la vía pecuaria «cordel del término de el coronil a coripe», ubicada en el término municipal de 
Montellano, en la provincia de sevilla, fue clasificada por la citada orden Ministerial de 9 de febrero de 1960, 
siendo esta clasificación, conforme al artículo 7 de la ley de Vías Pecuarias y el artículo 12 del Reglamento de 
Vías Pecuarias de Andalucía, «... el acto administrativo de carácter declarativo en virtud del cual se determina 
la existencia, anchura, trazado y demás características físicas generales de cada vía pecuaria...», debiendo 
por tanto el deslinde, como acto administrativo definitorio de los límites de cada vía pecuaria, ajustarse a lo 
establecido en el acto de clasificación.

cuarto. con base a lo determinado en los artículos 8.1 de la ley 3/1995, de 23 de marzo, de Vías 
Pecuarias, y 17.1 del Decreto 155/1998, de 21 de julio por el que se aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias, 
la definición de la vía pecuaria se ha ajustado a lo declarado en el acto de clasificación. A tal efecto, se ha 
delimitado una anchura legal de 37,50 metros y una anchura necesaria de 14 ó 20 metros, respectivamente, 
según el tramo. la diferencia entre ellas configura la superficie sobrante del dominio público pecuario.

Quinto. Más allá de cuestiones accesorias, durante la instrucción del procedimiento se han presentado 
las siguientes alegaciones: 

Disconformidad a la altura del vértice 8 del deslinde. la propietaria de las parcelas 28/5 y 8/26 solicita, en 
tanto es propietaria a ambos márgenes de la vía pecuaria, una pequeña desviación del eje de la vía pecuaria. 

la propuesta de deslinde se ajusta a la definición contenida en el acto clasificación, habiéndose 
recabado, toda la información y documentación disponible a fin de facilitar la identificación del trazado, entre 
otros: Bosquejo Planimétrico del año 1873, escala 1:25.000; Mapa del instituto Geográfico nacional del año 
1918, escala 1:50.000; catastro histórico y Fotografía aérea de 1956.

Respecto a la disconformidad planteada respecto al cruce del «cordel del término de el coronil a coripe» 
y «Vereda de Montellano a coripe» es preciso aclarar que según los textos literales de las dos vías pecuarias, 
el cruce se produce cuando la carretera se desvía y abandona el trazado de la vereda, ya que desde su inicio 
comparten itinerario.

cordel del término de el coronil a coripe: «... y se atraviesa el camino del Garrobo, más adelante se 
encuentra este cordel con la carretera y Vereda de Montellano a coripe la que cruza y la carretera dicha se 
incorpora al cordel que se describe por el sitio Majalén...».

Vereda de Montellano a coripe: «Arranca del pueblo por la parte se, con el antiguo camino de alerón 
(hoy carretera) pasando por el llano de la Dehesa, después por la Venta de Domingo, las caleras del Aldeano 
para llegar al “cordel de coripe” por donde marcha la carretera. sigue dirección después de cruzar el cordel, 
siguiendo por cote Bajo, después a Viña Alta, los Jabagones...».

A mayor abundamiento, estudiados el mapa topográfico a escala 1:50.000 del año 1918 y al vuelo 
americano de 1956, se concluye que el cruce de la vereda con el cordel, es el que se reseña en la cartografía 
del deslinde. 

en cuanto a lo solicitado por la titular de las parcelas 28/5 y 28/6, y en tanto se ajusta a la descripción 
contenida en la clasificación sin afección a terceras partes, se accedió a lo solicitado y reflejado en los planos de 
deslinde, sometidos junto al expediente administrativo a exposición pública. 

considerando que el presente deslinde se ha realizado conforme a la clasificación aprobada, que se ha 
seguido el procedimiento legalmente establecido en la ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico 
de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo común, con sujeción a lo regulado en la ley 
3/1995, de 23 de marzo, de Vías Pecuarias, y al Decreto 155/1998, de 21 de julio, que aprueba el Reglamento 
de Vías Pecuarias de la comunidad Autónoma de Andalucía, y demás legislación aplicable.

Vistos la propuesta favorable al Deslinde, formulada por la Delegación Territorial de la consejería de 
Agricultura, Pesca y Medio Ambiente en sevilla, de fecha 27 de marzo de 2013, así como el informe del Gabinete 
Jurídico de la Junta de Andalucía, de fecha 13 de mayo de 2013,

R e s u e l V o

Aprobar el deslinde de la vía pecuaria denominada «cordel del término de el coronil a coripe», Tramo ii, 
desde la cañada Real de Ronda o de Montellano a Puerto serrano hasta el cordel de los Recoveros, en el término 
municipal de Montellano, provincia de sevilla, instruido por la Delegación Provincial de Medio Ambiente de 
sevilla, a tenor de los datos, en función de la descripción y a las coordenadas que a continuación se detallan:

- longitud: 5.868,60 metros.
- Anchura legal: 37,50 metros.
- Anchura necesaria: 14 ó 20 metros, según tramo (correspondiente a la vía pecuaria). 00

03
17

10



Núm. 152  página 52 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 5 de agosto 2013

Descripción Registral de la Vía Pecuaria con superficie necesaria. 
Finca rústica, en el término municipal de Montellano, provincia de sevilla, de forma más o menos 

rectangular, con una orientación oeste/este, con una anchura de 14 ó 20 metros, según el tramo, una longitud 
deslindada de 5.868,60 metros, cuyos linderos son:

Al inicio (oeste): con las parcelas catastrales (polígono/parcela): sobrante; 14/9001; 17/9004; 14/9001; 
14/8; sobrante; tramo anterior del cordel del término de el coronil a coripe; cañada Real de Ronda.

Al final (este): con las parcelas catastrales (polígono/parcela): sobrante; 8/85; 8/9012; 28/15; sobrante; 
cordel de los Recoveros; Tramo posterior del cordel del término de el coronil a coripe.

A la derecha (sur): linda de forma consecutiva con las parcelas catastrales (polígono/parcela): cañada 
Real de Ronda; sobrante; 14/9009; 14/9001; sobrante; 30/9007; 30/9008; 30/82; 30/9008; 27/9010; 
27/9009; Vereda de Montellano a coripe; 27/9009; sobrante; 27/9009; sobrante; 27/9016; 28/2; sobrante; 
28/9002; 28/5; sobrante; 2/6; 28/17; 28/18; sobrante; cordel de los Recoveros.

A la izquierda (norte): linda de forma consecutiva con las parcelas catastrales (polígono/parcela): cañada 
Real de Ronda; sobrante; 31/9006; sobrante; Vereda de Montellano a coripe; sobrante; 27/78; sobrante; 27/78; 
sobrante; cordel de Morón a Puerto serrano; sobrante; 8/85; sobrante; cordel de los Recoveros.

Descripción Registral del sobrante de la Vía Pecuaria.
Al inicio (oeste): con las parcelas catastrales (polígono/parcela): (14/8), tramo anterior cordel del 

término de el coronil a coripe en el término municipal de Montellano, cañada Real de Ronda o Montellano en el 
término municipal de Montellano (14/9001), (17/9004), (17/105).

Al final (este): con las parcelas catastrales (polígono/parcela): (28/15), (8/9012), (8/85) y cordel de los 
Recoveros en el término municipal de Montellano.

A la derecha (sur): linda de forma consecutiva con las parcelas catastrales (polígono/parcela): (14/8), 
(14/9), (14/9009), (14/9001), (14/9009), (14/10), (14/9009), (14/9001), (30/9005), (30/9006), (30/1), 
(30/9006), (30/2), (30/9006), (30/9005), (30/9006), (30/3), (30/9006), (30/3), (30/9009), (30/80), 
(30/9008), (30/9007), (30/9008), Vereda de Montellano a coripe en el término municipal de Montellano, 
(27/9010), (27/9009), (30/9019), (30/91), (28/9001), (27/9015), (28/1), (27/9015), (27/9016), (27/9015), 
(28/2), (28/9002), (28/5), (28/6), (28/17), (28/18),(28/15), cordel de los Recoveros y tramo posterior del cordel 
del término de el coronil a coripe en el término municipal de Montellano.

A la izquierda (norte): linda de forma consecutiva con las parcelas catastrales (polígono/parcela): 
(17/9004), (17/105), (31/9006), (14/9001), (31/10), (31/9001), (31/65), (31/46), (31/47), (31/48), 
(0018000400TF79e), (31/9004), (31/49), (31/50), (30/9007), (31/51), Vereda de Montellano a coripe en 
el término municipal de Montellano, (27/9009), (001400100TF79e), (27/9009), (27/9008), (27/78), (27/62), 
(27/9016), (27/9011), (27/58), (27/60), (27/589), (8/9019), cordel de Morón a Puerto serrano, (27/9016), 
(8/9001), (8/26), (8/25), (8/100), (8/101), (8/85), cordel de los Recoveros y tramo posterior del cordel del 
término de el coronil a coripe en el término municipal de Montellano.

cooRDenADAs u.T.M. en Huso 30 De lA AncHuRA necesARiA De lA VíA PecuARiA DenoMinADA 
«coRDel Del TéRMino De el coRonil A coRiPe», TRAMo ii, DesDe lA cAñADA ReAl De RonDA  
o De MonTellAno A PueRTo seRRAno HAsTA el coRDel De los RecoVeRos, en el TéRMino 

MuniciPAl De MonTellAno (seVillA)
líneA BAse DeRecHA líneA BAse iZQuieRDA

PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y) PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y)
1D  272.001,76  4.095.742,34 1i  271.992,90  4.095.753,23
2D  272.017,05  4.095.753,00 2i  272.008,06  4.095.763,80
3D  272.089,83  4.095.825,01 3i  272.079,92  4.095.834,90
4D  272.123,80  4.095.859,51 4i  272.117,67  4.095.873,24
5D  272.216,11  4.095.863,84 5i  272.216,82  4.095.877,89
6D  272.224,23  4.095.862,63 6i  272.228,14  4.095.876,21
7D  272.238,75  4.095.856,27 7i  272.242,21  4.095.870,04
8D  272.276,77  4.095.853,21 8i  272.277,87  4.095.867,17
9D  272.381,21  4.095.845,27 9i  272.380,65  4.095.859,35
10D  272.581,33  4.095.876,44 10i  272.578,03  4.095.890,09
11D  272.745,32  4.095.930,63 11i  272.740,98  4.095.943,94
12D  272.821,77  4.095.955,22 12i  272.816,10  4.095.968,1000
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13D  272.865,62  4.095.980,24 13i  272.860,09  4.095.993,20
14D  272.917,51  4.095.995,68 14i  272.913,14  4.096.008,98
15D  273.027,75  4.096.035,29 15i  273.021,58  4.096.047,95
16D  273.136,67  4.096.103,81 16i  273.130,08  4.096.116,19
17D  273.172,65  4.096.119,76 17i  273.167,11  4.096.132,62
18D  273.222,10  4.096.140,45 18i  273.215,97  4.096.153,06
19D  273.308,32  4.096.188,62 19i  273.301,50  4.096.200,84
20D  273.456,93  4.096.271,65 20i  273.446,14  4.096.288,50
21D  273.596,88  4.096.364,13 21i  273.588,07  4.096.382,27
22D  274.033,26  4.096.520,90 22i  274.026,71  4.096.539,81
23D  274.127,40  4.096.568,72 23i  274.117,91  4.096.586,39
24D  274.330,06  4.096.657,36 24i  274.321,35  4.096.675,39
25D  274.364,96  4.096.688,58 25i  274.353,01  4.096.704,78
26D  274.516,17  4.096.775,59 26i  274.511,27  4.096.795,84
27D  274.671,54  4.096.787,23 27i  274.666,81  4.096.806,95
28D  274.858,42  4.096.892,76 28i  274.847,65  4.096.909,65
29D  274.892,80  4.096.924,73 29i  274.883,79  4.096.935,47
30D  274.921,40  4.096.946,38 30i  274.914,47  4.096.958,69
31D  275.001,52  4.096.978,15 31i  274.995,01  4.096.990,63
32D  275.046,85  4.097.008,13 32i  275.038,04  4.097.019,09
33D  275.089,46  4.097.049,43 33i  275.078,85  4.097.058,64
34D  275.110,36  4.097.078,13 34i  275.099,72  4.097.087,30
35D  275.149,27  4.097.116,44 35i  275.140,06  4.097.127,02
36D  275.171,93  4.097.133,86 36i  275.162,84  4.097.144,53
37D  275.275,56  4.097.231,56 37i  275.268,07  4.097.243,74
38D  275.347,70  4.097.257,57 38i  275.344,94  4.097.271,46
39D  275.415,80  4.097.260,75 39i  275.416,18  4.097.274,78
40D  275.456,41  4.097.256,65 40i  275.458,90  4.097.270,47
41D  275.493,42  4.097.246,96 41i  275.498,22  4.097.260,18
42D  275.534,20  4.097.227,70 42i  275.537,96  4.097.241,41
43D  275.568,57  4.097.224,46 43i  275.567,28  4.097.238,64
44D  275.612,72  4.097.236,92 44i  275.609,67  4.097.250,60
45D  275.638,36  4.097.241,16 45i  275.632,50  4.097.254,38
46D  275.658,15  4.097.256,87 46i  275.648,14  4.097.266,80
47D  275.685,60  4.097.292,06 47i  275.675,97  4.097.302,47
48D  275.699,23  4.097.301,08 48i  275.693,19  4.097.313,87
49D  275.712,18  4.097.305,05 49i  275.710,28  4.097.319,11
50D  275.755,83  4.097.303,77 50i  275.754,37  4.097.317,82
51D  275.789,29  4.097.311,84 51i  275.786,94  4.097.325,67
52D  275.802,83  4.097.313,20 52i  275.799,62  4.097.326,95
53D  275.843,95  4.097.328,59 53i  275.838,06  4.097.341,34
54D  275.909,42  4.097.365,07 54i1  275.902,60  4.097.377,30

54i2  275.909,58  4.097.379,07
54i3  275.916,52  4.097.377,14

55D1  275.928,79  4.097.353,68 55i  275.935,88  4.097.365,75
55D2  275.936,14  4.097.351,75 
55D3  275.943,42  4.097.353,95 
56D  275.951,20  4.097.358,92 56i  275.945,09  4.097.371,63
57D  275.984,19  4.097.370,12 57i  275.980,06  4.097.383,51

líneA BAse DeRecHA líneA BAse iZQuieRDA
PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y) PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y)
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58D  276.008,65  4.097.376,89 58i  276.005,18  4.097.390,46
59D  276.021,17  4.097.379,83 59i  276.019,59  4.097.393,83
60D  276.027,68  4.097.379,79 60i  276.032,56  4.097.393,76
61D  276.049,10  4.097.362,96 61i  276.057,54  4.097.374,13
62D  276.069,60  4.097.348,05 62i  276.077,02  4.097.359,95
63D  276.099,66  4.097.332,15 63i  276.106,70  4.097.344,27
64D  276.115,32  4.097.322,21 64i  276.122,02  4.097.334,54
65D  276.143,77  4.097.309,15 65i  276.148,39  4.097.322,44
66D  276.179,19  4.097.300,53 66i  276.180,02  4.097.314,74
67D  276.219,17  4.097.305,43 67i  276.217,80  4.097.319,37
68D  276.264,64  4.097.308,80 68i  276.261,99  4.097.322,65
69D  276.281,59  4.097.314,14 69i  276.276,86  4.097.327,33
70D  276.323,75  4.097.331,15 70i  276.317,72  4.097.343,81
71D  276.342,01  4.097.341,25 71i  276.334,75  4.097.353,23
72D  276.379,58  4.097.366,12 72i  276.373,38  4.097.378,81
73D  276.434,71  4.097.384,67 73i  276.430,15  4.097.397,90
74D  276.471,36  4.097.397,57 74i  276.468,07  4.097.411,26
75D  276.484,90  4.097.399,39 75i  276.485,97  4.097.413,66
76D  276.502,40  4.097.394,30 76i  276.506,47  4.097.407,70
77D  276.597,59  4.097.364,08 77i  276.600,83  4.097.377,74
78D  276.831,80  4.097.326,55 78i  276.833,90  4.097.340,39
79D  276.950,22  4.097.309,66 79i  276.951,58  4.097.323,60
80D  276.993,92  4.097.307,34 80i  276.995,28  4.097.321,29
81D  277.063,45  4.097.297,40 81i  277.062,35  4.097.311,70
82D  277.107,93  4.097.310,89 82i  277.105,56  4.097.324,80
83D  277.137,42  4.097.312,16 83i  277.135,12  4.097.326,07
84D  277.150,54  4.097.316,00 84i  277.148,63  4.097.330,03
85D  277.179,05  4.097.315,59 85i  277.177,50  4.097.329,62
86D  277.212,57  4.097.323,62 86i  277.209,80  4.097.337,35
87D  277.245,01  4.097.328,96 87i  277.243,52  4.097.342,90
88D  277.256,26  4.097.329,51 88i  277.254,57  4.097.343,44
89D  277.331,77  4.097.344,19 89i  277.330,73  4.097.358,25

líneA BAse DeRecHA líneA BAse iZQuieRDA
PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y) PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y)

cooRDenADAs u.T.M. en Huso 30 De lA AncHuRA soBRAnTe De lA VíA PecuARiA DenoMinADA: 
«coRDel Del TéRMino De el coRonil A coRiPe», TRAMo ii, DesDe lA cAñADA ReAl De RonDA  
o De MonTellAno A PueRTo seRRAno HAsTA el coRDel De los RecoVeRos, en el TéRMino 

MuniciPAl De MonTellAno (seVillA)

MARGen DeRecHA
PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y) PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y)

1D  272.001,76  4.095.742,34 1DD  272.006,89  4.095.736,03
2D  272.017,05  4.095.753,00 2DD  272.134,13  4.095.839,55
3D  272.089,83  4.095.825,01 3DD  272.173,37  4.095.848,56
4D  272.123,80  4.095.859,51 4DD  272.186,63  4.095.853,40
5D  272.216,11  4.095.863,84 5DD  272.241,97  4.095.856,01
6D  272.224,23  4.095.862,63 6DD  272.276,77  4.095.853,21
7D  272.238,75  4.095.856,27 7DD  272.381,21  4.095.841,71
8D  272.276,77  4.095.853,21 8DD  272.582,99  4.095.869,88
9D  272.381,21  4.095.845,27 9DD  272.779,56  4.095.925,90
10D  272.581,33  4.095.876,44 10DD  272.820,72  4.095.934,9600
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11D  272.745,32  4.095.930,63 11DD  273.027,75  4.096.035,29
12D  272.821,77  4.095.955,22 12DD  273.136,67  4.096.103,81
13D  272.865,62  4.095.980,24 13DD  273.222,10  4.096.140,45
14D  272.917,51  4.095.995,68 14DD  273.602,73  4.096.353,07
15D  273.027,75  4.096.035,29 15DD  274.040,52  4.096.511,37
16D  273.136,67  4.096.103,81 16DD  274.127,40  4.096.568,72
17D  273.172,65  4.096.119,76 17DD  274.330,06  4.096.657,36
18D  273.222,10  4.096.140,45 18DD  274.532,08  4.096.764,51
19D  273.308,32  4.096.188,62 19DD  274.667,66  4.096.774,00
20D  273.456,93  4.096.271,65 20DD  274.675,47  4.096.775,39
21D  273.596,88  4.096.364,13 21DD  274.682,81  4.096.778,39
22D  274.033,26  4.096.520,90 22DD  274.870,05  4.096.879,12
23D  274.127,40  4.096.568,72 23DD  274.932,95  4.096.940,44
24D  274.330,06  4.096.657,36 24DD  274.987,19  4.096.955,67
25D  274.364,96  4.096.688,58 25DD  275.072,99  4.097.016,60
26D  274.516,17  4.096.775,59 26DD  275.291,84  4.097.230,83
27D  274.671,54  4.096.787,23 27DD  275.347,92  4.097.245,13
28D  274.858,42  4.096.892,76 28DD  275.432,76  4.097.248,02
29D  274.892,80  4.096.924,73 29DD  275.537,21  4.097.215,88
30D  274.921,40  4.096.946,38 30DD  275.546,02  4.097.214,29
31D  275.001,52  4.096.978,15 31DD  275.554,96  4.097.214,83
32D  275.046,85  4.097.008,13 32DD  275.633,97  4.097.229,22
33D  275.089,46  4.097.049,43 33DD1  275.637,57  4.097.230,26
34D  275.110,36  4.097.078,13 33DD2  275.644,60  4.097.233,09
35D  275.149,27  4.097.116,44 33DD3  275.650,92  4.097.237,28
36D  275.171,93  4.097.133,86 34DD  275.653,82  4.097.239,66
37D  275.275,56  4.097.231,56 35DD  275.702,11  4.097.288,17
38D  275.347,70  4.097.257,57 36DD  275.734,99  4.097.299,03
39D  275.415,80  4.097.260,75 37DD  275.792,72  4.097.312,17
40D  275.456,41  4.097.256,65 38DD  275.836,20  4.097.313,85
41D  275.493,42  4.097.246,96 39DD  275.919,71  4.097.344,95
42D  275.534,20  4.097.227,70 40DD  275.941,43  4.097.352,68
43D  275.568,57  4.097.224,46 41DD  275.951,20  4.097.358,92
44D  275.612,72  4.097.236,92 42DD  275.984,19  4.097.370,12
45D  275.638,36  4.097.241,16 43DD  276.008,65  4.097.376,89
46D  275.658,15  4.097.256,87 44DD  276.021,17  4.097.379,83
47D  275.685,60  4.097.292,06 45DD  276.027,68  4.097.379,79
48D  275.699,23  4.097.301,08 46DD  276.049,10  4.097.362,96
49D  275.712,18  4.097.305,05 47DD  276.069,60  4.097.348,05
50D  275.755,83  4.097.303,77 48DD  276.169,25  4.097.297,87
51D  275.789,29  4.097.311,84 49DD  276.177,87  4.097.295,21
52D  275.802,83  4.097.313,20 50DD  276.186,88  4.097.294,70
53D  275.843,95  4.097.328,59 51DD  276.264,03  4.097.299,59
54D  275.909,42  4.097.365,07 52DD  276.271,27  4.097.300,76
55D1  275.928,79  4.097.353,68 53DD  276.278,15  4.097.303,33
55D2  275.936,14  4.097.351,75 54DD  276.384,40  4.097.355,34
55D3  275.943,42  4.097.353,95 55DD  276.480,39  4.097.386,02
56D  275.951,20  4.097.358,92 56DD  276.597,60  4.097.364,14
57D  275.984,19  4.097.370,12 57DD  276.831,81  4.097.326,60
58D  276.008,65  4.097.376,89 58DD  277.089,53  4.097.283,65

PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y) PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y)
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59D  276.021,17  4.097.379,83 59DD  277.332,84  4.097.329,67
60D  276.027,68  4.097.379,79 
61D  276.049,10  4.097.362,96 
62D  276.069,60  4.097.348,05 
63D  276.099,66  4.097.332,15 
64D  276.115,32  4.097.322,21 
65D  276.143,77  4.097.309,15 
66D  276.179,19  4.097.300,53 
67D  276.219,17  4.097.305,43 
68D  276.264,64  4.097.308,80 
69D  276.281,59  4.097.314,14    
70D  276.323,75  4.097.331,15    
71D  276.342,01  4.097.341,25 
72D  276.379,58  4.097.366,12 
73D  276.434,71  4.097.384,67 
74D  276.471,36  4.097.397,57 
75D  276.484,90  4.097.399,39 
76D  276.502,40  4.097.394,30 
77D  276.597,59  4.097.364,08 
78D  276.831,80  4.097.326,55 
79D  276.950,22  4.097.309,66 
80D  276.993,92  4.097.307,34 
81D  277.063,45  4.097.297,40 
82D  277.107,93  4.097.310,89 
83D  277.137,42  4.097.312,16 
84D  277.150,54  4.097.316,00 
85D  277.179,05  4.097.315,59 
86D  277.212,57  4.097.323,62 
87D  277.245,01  4.097.328,96 
88D  277.256,26  4.097.329,51 
89D  277.331,77  4.097.344,19 

PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y) PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y)

MARGen iZQuieRDA

PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y) PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y)
1i  271.992,90  4.095.753,23 1ii  271.983,23  4.095.765,12
2i  272.008,06  4.095.763,80 2ii1  272.110,47  4.095.868,63
3i  272.079,92  4.095.834,90 2ii2  272.117,67  4.095.873,24
4i  272.117,67  4.095.873,24 2ii3  272.125,73  4.095.876,09
5i  272.216,82  4.095.877,89 3ii  272.162,70  4.095.884,59
6i  272.228,14  4.095.876,21 4ii  272.179,15  4.095.890,59
7i  272.242,21  4.095.870,04 5ii  272.242,59  4.095.893,58
8i  272.277,87  4.095.867,17 6ii  272.280,33  4.095.890,55
9i  272.380,65  4.095.859,35 7ii  272.380,66  4.095.879,50
10i  272.578,03  4.095.890,09 8ii  272.575,22  4.095.906,66
11i  272.740,98  4.095.943,94 9ii  272.770,38  4.095.962,28
12i  272.816,10  4.095.968,10 10ii  272.808,35  4.095.970,64
13i  272.860,09  4.095.993,20 11ii  273.009,53  4.096.068,13
14i  272.913,14  4.096.008,98 12ii  273.119,19  4.096.137,11
15i  273.021,58  4.096.047,95 13ii  273.205,52  4.096.174,15
16i  273.130,08  4.096.116,19 14ii  273.587,11  4.096.387,3000
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17i  273.167,11  4.096.132,62 15ii  274.023,58  4.096.545,12
18i  273.215,97  4.096.153,06 16ii  274.109,43  4.096.601,79
19i  273.301,50  4.096.200,84 17ii  274.313,73  4.096.691,16
20i  273.446,14  4.096.288,50 18ii1  274.514,51  4.096.797,64
21i  273.588,07  4.096.382,27 18ii2  274.521,76  4.096.800,56
22i  274.026,71  4.096.539,81 18ii3  274.529,46  4.096.801,92
23i  274.117,91  4.096.586,39 19ii  274.663,06  4.096.811,27
24i  274.321,35  4.096.675,39 20ii  274.664,99  4.096.811,62
25i  274.353,01  4.096.704,78 21ii  274.666,80  4.096.812,35
26i  274.511,27  4.096.795,84 22ii  274.847,65  4.096.909,65
27i  274.666,81  4.096.806,95 23ii1  274.906,77  4.096.967,29
28i  274.847,65  4.096.909,65 23ii2  274.914,21  4.096.972,92
29i  274.883,79  4.096.935,47 23ii3  274.922,81  4.096.976,54
30i  274.914,47  4.096.958,69 24ii  274.970,78  4.096.990,01
31i  274.995,01  4.096.990,63 25ii  275.048,87  4.097.045,46
32i  275.038,04  4.097.019,09 26ii1  275.265,60  4.097.257,63
33i  275.078,85  4.097.058,64 26ii2  275.273,46  4.097.263,52
34i  275.099,72  4.097.087,30 26ii3  275.282,57  4.097.267,17
35i  275.140,06  4.097.127,02 27ii  275.342,59  4.097.282,47
36i  275.162,84  4.097.144,53 28ii  275.437,77  4.097.285,71
37i  275.268,07  4.097.243,74 29ii  275.546,09  4.097.252,38
38i  275.344,94  4.097.271,46 30ii  275.548,25  4.097.251,99
39i  275.416,18  4.097.274,78 31ii  275.550,45  4.097.252,12
40i  275.458,90  4.097.270,47 32ii  275.625,38  4.097.265,77
41i  275.498,22  4.097.260,18 33ii  275.627,15  4.097.266,28
42i  275.537,96  4.097.241,41 34ii  275.628,59  4.097.267,46
43i  275.567,28  4.097.238,64 35ii1  275.675,53  4.097.314,62
44i  275.609,67  4.097.250,60 35ii2  275.682,40  4.097.320,07
45i  275.632,50  4.097.254,38 35ii3  275.690,35  4.097.323,78
46i  275.648,14  4.097.266,80 36ii  275.724,93  4.097.335,19
47i  275.675,97  4.097.302,47 37ii  275.787,79  4.097.349,51
48i  275.693,19  4.097.313,87 38ii  275.828,75  4.097.351,09
49i  275.710,28  4.097.319,11 39ii  275.906,88  4.097.380,19
50i  275.754,37  4.097.317,82 40ii  275.924,84  4.097.386,58
51i  275.786,94  4.097.325,67 41ii  275.934,84  4.097.392,97
52i  275.799,62  4.097.326,95 42ii  275.973,14  4.097.405,97
53i  275.838,06  4.097.341,34 43ii  275.999,37  4.097.413,23
54i1  275.902,60  4.097.377,30 44ii  276.016,94  4.097.417,35
54i2  275.909,58  4.097.379,07 45ii1  276.027,89  4.097.417,29
54i3  275.916,52  4.097.377,14 45ii2  276.036,07  4.097.416,34
55i  275.935,88  4.097.365,75 45ii3  276.043,85  4.097.413,62
56i  275.945,09  4.097.371,63 45ii4  276.050,85  4.097.409,27
57i  275.980,06  4.097.383,51 46ii  276.071,72  4.097.392,87
58i  276.005,18  4.097.390,46 47ii  276.089,19  4.097.380,17
59i  276.019,59  4.097.393,83 48ii  276.183,29  4.097.332,78
60i  276.032,56  4.097.393,76 49ii  276.184,56  4.097.332,39
61i  276.057,54  4.097.374,13 50ii  276.186,77  4.097.332,26
62i  276.077,02  4.097.359,95 51ii  276.259,82  4.097.336,90
63i  276.106,70  4.097.344,27 52ii  276.261,61  4.097.337,19
64i  276.122,02  4.097.334,54 53ii  276.263,31  4.097.337,82

PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y) PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y)
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65i  276.148,39  4.097.322,44 54ii  276.370,37  4.097.390,23
66i  276.180,02  4.097.314,74 55ii1  276.468,98  4.097.421,74
67i  276.217,80  4.097.319,37 55ii2  276.478,06  4.097.423,45
68i  276.261,99  4.097.322,65 55ii3  276.487,28  4.097.422,89
69i  276.276,86  4.097.327,33 56ii  276.604,01  4.097.401,09
70i  276.317,72  4.097.343,81 57ii  276.837,86  4.097.363,61
71i  276.334,75  4.097.353,23 58ii  277.089,12  4.097.321,73
72i  276.373,38  4.097.378,81 59ii  277.330,05  4.097.367,30
73i  276.430,15  4.097.397,90 
74i  276.468,07  4.097.411,26 
75i  276.485,97  4.097.413,66 
76i  276.506,47  4.097.407,70 
77i  276.600,83  4.097.377,74 
78i  276.833,90  4.097.340,39 
79i  276.951,58  4.097.323,60 
80i  276.995,28  4.097.321,29 
81i  277.062,35  4.097.311,70 
82i  277.105,56  4.097.324,80 
83i  277.135,12  4.097.326,07 
84i  277.148,63  4.097.330,03 
85i  277.177,50  4.097.329,62 
86i  277.209,80  4.097.337,35 
87i  277.243,52  4.097.342,90 
88i  277.254,57  4.097.343,44 
89i  277.330,73  4.097.358,25 

PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y) PunTos cooRDenADA (X) cooRDenADA (Y)

contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada 
ante la persona titular de la consejería de Agricultura, Pesca y Medio Ambiente, conforme a lo establecido en la 
ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo común, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la 
notificación de la presente Resolución.

Actuación cofinanciada por Fondos europeos (FeDeR)

sevilla, 5 de junio de 2013.- la Directora General, esperanza Perea Acosta.
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